
 

 

平成２３年３月１４日 
各 位 
 

会 社 名  ネツレン 
      高周波熱錬株式会社 
代表者名  代表取締役社長 福 原 哲 一 
（コード番号 ５９７６ 東証第１部） 
問合せ先  専務取締役管理本部長 
             砂 古 豊 幸 
（TEL．０３－３４４３－５４４１） 

 
「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 
平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よ

りお見舞い申し上げます。 
 
この事態を受け、当社では緊急対策本部を設置し、情報の収集、確認および今後の対策等のとりまとめ

を行っております。 
当社グループにおける被害状況等につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 
 
１．当社グループの被害状況等 

 現時点において、当社グループでの人的被害の報告はありません。また、当社いわき工場（福島県いわ

き市）をはじめ各地の工場、グループ会社等の設備への被害状況について確認を行っておりますが、大き

な被害には至っていない模様であります。今後も引き続き、状況の把握を継続してまいります。 

 
２．業績への影響 

停電等による影響、また、主要取引先の操業状況等による影響が若干生じておりますが、今回の地震に

よる平成２３年３月期の業績への影響は、軽微であると見込まれます。なお、今後の調査の進展により開

示が必要と判断される場合には速やかに公表いたします。 

 

 
以上 

 


